& Egírmao Do IÉSPÍRI'IT) SA N'ro—
CAMARA MUNICIPAL DE GUARA PARI

"" Í [fª-«NM Cªimmr pm;-r "Gabi "

RESOLUÇÃO Nº. 199 : 2018

DISPOI? SOBRE CONCESSÃO DE
GUARA DE OURO.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari,
Estado do Espirito Santo, faz saber que o Plenário APROVOU e eu,
Presidente, PROMULGO &] seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1º — Fica concedido ao Sr. LUZILDO ADEODATO BORGES o
Guará de Ouro.

Art. 2º - Para maior clareza do ato aqui praticado, o Registro Geral
e/ou Certidão de Nascimento será parte da presente Resolução.

Art. 3º — Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação!

Guarapari, 07 de novembro de 2018.
fx ,,,-f

WENDEL éANT'ANA LIMA
Presidente da Câmara Municipal de Guarapari

Malária: Projeto de Rcsoíuçím nº [(if-p.:"ZliIS
Autoria-r. Vereador Wanda-| Sanfona Lima

Rua Getúlio Vargas, n" 290, ("entro do Gua-u'apariflifâi (“l.-EP: 29.200»= | RU